
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-38m2-
1517-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 38м²,
15/17 этаж
11 800 000 ₽

 38м²   15   1

Москва, Бирюлёво Западное, Бирюлёво Западное,
Коровинское ш., 21, к 3

 
Дахно Влас Юрьевич
Руководитель группы +7 (929) 919-94-56

dahno.vlas@century21.ru

Арт. 66430677 Продается 1-комнатная квартира 38м2 на Севере Москвы в
панельном доме. Всего 8 минут легким шагом и вы уже на МЦД Грачевская. В
квартире выполнена чистовая отделка, большая комната, вид из окна на тихий
двор. Квартира без мебели и готова к реализации вашей дизайнерской
фантазии для уютного пребывания или сдачу в аренду. Окна пластиковые.
Чистый и широкий подъезд с консьержем и видеонаблюдением. Развитая
инфраструктура, детские сады, школы, поликлиники, магазины в пешей
доступности. Хорошая транспортная доступность. Рядом зеленый парк
Ангарские пруды, спортивный комплекс с бассейном. Отличный вариант в
сочетании цены и качества. Приходите на просмотры и купите себе квартиру, в
которой Вам захочется жить. Для наших... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-38m2-1517-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-38m2-
1517-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 38м²,
15/17 этаж
11 800 000 ₽

 38м²   15   1

Москва, Бирюлёво Западное, Бирюлёво Западное,
Коровинское ш., 21, к 3

 
Дахно Влас Юрьевич
Руководитель группы +7 (929) 919-94-56

dahno.vlas@century21.ru

Арт. 66430677 Продается 1-комнатная квартира 38м2 на Севере Москвы в
панельном доме. Всего 8 минут легким шагом и вы уже на МЦД Грачевская. В
квартире выполнена чистовая отделка, большая комната, вид из окна на тихий
двор. Квартира без мебели и готова к реализации вашей дизайнерской
фантазии для уютного пребывания или сдачу в аренду. Окна пластиковые.
Чистый и широкий подъезд с консьержем и видеонаблюдением. Развитая
инфраструктура, детские сады, школы, поликлиники, магазины в пешей
доступности. Хорошая транспортная доступность. Рядом зеленый парк
Ангарские пруды, спортивный комплекс с бассейном. Отличный вариант в
сочетании цены и качества. Приходите на просмотры и купите себе квартиру, в
которой Вам захочется жить. Для наших... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-38m2-1517-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

19
-9

4-
56


